МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(шестое заседание третьего созыва)
от 17.06.2015 г. № 34
О внесении изменений и дополнений в решение

совета депутатов Волосовского городского  поселения
от 17 декабря 2014 года № 11 «О бюджете муниципального
образования Волосовское городское поселение
Волосовского муниципального района

Ленинградской области на 2015 год и
на плановый период 2016 и 2017 годов»
Совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Волосовского городского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 17 декабря 2014 года № 11 «О бюджете муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1. в абзаце 2 подпункта 1.1 пункта 1 слова «85 641 521 рубль» заменить словами «116 943 043 рубля 76 копеек»;
1.2. в абзаце 3 подпункта 1.1 пункта 1 слова «87 641 521 рубль» заменить словами «122 994 245 рублей 76 копеек»;

1.3. в абзаце 4 подпункта 1.1 пункта 1 слова «2 000 000 рублей» заменить словами «6 051 202 рубля»;
1.4. подпункт 2.2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденного пунктом 1 настоящего решения, безвозмездные поступления на 2015 год в общей сумме 51 072 958 рублей 86 копеек, в том числе:
субсидии на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов, поступившие от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, в сумме в сумме 8 360 252 рубля 93 копейки;
дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности бюджетам поселений за счет средств областного бюджета Ленинградской области в сумме 6 274 900 рублей;

субвенции из областного бюджета Ленинградской области на осуществление отдельных государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты на 2015 год в сумме 510 904 рубля;

субвенции из областного бюджета Ленинградской области на осуществление отдельных государственных полномочий Ленинградской области в сфере административных правоотношений на 2015 год в сумме 547 480 рублей;

субсидии из областного бюджета Ленинградской области на мероприятия по реконструкции объектов водоснабжения в сумме 15 000 000 руб.;
субсидии из областного бюджета Ленинградской области на приобретение квартир для предоставления гражданам, пострадавшим в результате пожара муниципального жилищного фонда в сумме 1 260 583 рубля 50 копеек;
субсидии из областного бюджета Ленинградской области на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в сумме 4 186 708 рублей 43 копейки;
субсидии из областного бюджета Ленинградской области на капитальный ремонт зданий МКУК «ГДЦ «Родник», МКУК «Историко-краеведческий музей гор. Волосово» в сумме 3 976 380 рублей;
субсидии из областного бюджета Ленинградской области на организацию мероприятий по приспособлению для доступа инвалидов здания МКУК «ГДЦ «Родник» в сумме 156 250 рублей;
субсидии из областного бюджета Ленинградской области на разработку схемы газоснабжения жилой застройки д. Лагоново, на проведение земляных работ по обустройству ограждения детской площадки в д. Лагоново в сумме 100 000 рублей;
субсидии из областного бюджета Ленинградской области на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в сумме 5 179 500 рублей;

межбюджетные трансферты на поддержку муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в сумме 4 100 000 рублей;
межбюджетные трансферты из областного бюджета Ленинградской области на подготовку и проведение мероприятий, посвященных Дню образования Ленинградской области на благоустройство территории, прилегающей к проспекту Вингиссара в сумме 1 000 000 рублей;
межбюджетные трансферты из бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на осуществление полномочий в части библиотечного обслуживания населения муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области в сумме 420 000 рублей.»

1.5. в подпункте 5.6 пункта 5 цифры «922 400» заменить цифрами «6 101 900»;

1.6. в подпункте 6.3 пункта 6 слова «787 480» заменить словами «568 328, 8 рубля»;
1.7. в подпункте 9.1 пункта 9 слова «в течение 2015 года в сумме 923 798 рублей,» исключить;
1.8.  в подпункте 9.2 пункта 9 слова «на 1 января 2016 года в сумме 923 798 рублей,» исключить;
1.9 подпункт 9.3 пункта 9 признать утратившим силу;
1.10. в подпункте 9.5. пункта 9 слова «на 2015 год в сумме 30 000 рублей,» исключить;
1.11. в подпункте 9.6 пункта 9 слова «в 2015-2017 годах» заменить словами «в 2016-2017 годах», слова «Программой муниципальных внутренних заимствований муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015 год и» исключить;
1.12. в подпункте 9.7 пункта 9 слова «в 2015-2017 годах» заменить словами «в 2016-2017 годах»;
1.13. приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается);
1.14. приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет  муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается);
1.15. приложение 5 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области » изложить в новой редакции (прилагается);
1.16. приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам и элементам видов расходов классификации расходов бюджета на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается);
1.17. приложение 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается);
1.18. приложение 13 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям, элементам видов расходов муниципальных программ бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается);

1.19. приложение 17 «Программа муниципальных внутренних заимствований Волосовского городского поселения на 2016 и 2017 годы» изложить в новой редакции (прилагается);

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.volosovo-gorod.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя бюджетной комиссии совета депутатов.
Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                      С.А. Фролов